
Contacto

Correo Electrónico aytoalobras@gmail.com

Dirección Postal

Plaza de Abajo, 3
(44134) Alobras España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 58/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-12-2023 a
las 10:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Alobras
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yXHaVNjr2YEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Explotación de bar, apartamentos y multiservicio

Explotación de bar, apartamentos y multiservicioDescripción 
Valor estimado del contrato 400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 121 EUR.
Importe (sin impuestos) 100 EUR.

Clasificación CPV
55000000 - Servicios comerciales al por menor de hostelería y restauración.
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Plaza de Arriba, 8
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yXHaVNjr2YEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

Aranzazu Martí Zanon
Identificador empresa 00
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 242 EUR.

Motivación

Motivación Ser la oferta más ventajosa en su conjunto
Fecha del Acuerdo 29/11/2023
Plazo de Formalización Del 29/11/2023 al 22/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 6.000 EUR.

Plazo de constitución

Hasta el 03/12/2023 a las 09:51

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/11/2023 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/11/2023 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Ayuntamiento de Alobras

Dirección Postal

Plaza Abajo, 2
(44134) Alobras España

Aperturas sobres 1 y 2

Apertura sobre oferta técnica
El día 08/11/2023 a las 09:44 horas

Lugar

Ayuntamiento de Alobras

Dirección Postal

Plaza Abajo, 2
(44134) Alobras España

Apertura sobre 3

Apertura sobre oferta económica
El día 22/11/2023 a las 11:30 horas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Memoria de explotación
: OtrosSubtipo Criterio 

: 95Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1sir2yx3P1a9Hd5 zqvq9cg%3D%3D

ID 0000012214576 |  2023-000972549 | Tue, 12 Dec 2023 10:38:51:307 CET 170237369833532785UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1sir2yx3P1a9Hd5zqvq9cg%3D%3D

